
 
 

  2020 年 9 月 30 日 

各 位 

興 和 江 守 株 式 会 社  

代表取締役社長 永 島 孝 彦 

 

 

通常勤務体制再開のお知らせ 

 

 

興和江守株式会社は、東京、大阪、名古屋支店において、在宅・シフト勤務等の体制を取ってま

いりましたが、新型コロナウイルス感染者数の減少を受け、10 月 1 日（木）より、通常の勤務

体制に戻すことといたしました。なお、公共交通機関通勤者の時差出勤は変わらず継続します。 

引き続き、政府及び自治体の方針に基づき、感染拡大抑止に努めてまいります。 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

News Release  


